Cranendonck

Aan: de gemeenteraad

Zaaknummer

2022-299951
Datum: 31 oktober 2022

Betreft: Beantwoording vragen RvO inzake principeverzoek Refresco Bezoekadres
Bijlage(n): 1 Capucijnerplein 1
vageny 6021 CA Budel

Portefeuillehouder: K. Boonen

Postadres
Postbus 2090
6020 AB Budel

www.cranendonck.nl
Beste dames/heren,

Contactpersoon
Op 28 oktober 2022 heeft gemeenteraadslid de heer Kraaijvanger vragen =~ M Meusen
. T: 0495-431224
gesteld over het principeverzoek van Refresco.

1. Vraag: Wanneer komt het principeverzoek voor de nieuwe
hoogbouw van Refresco naar de gemeenteraad?

Antwoord: We hebben een verzoek ontvangen van Refresco voor het realiseren van een

E: m.meusen@cranendonck.nl

opslagmagazijn Hierover vinden momenteel oriénterende gesprekken plaats. Het is op dit
moment nog onduidelijk of en wanneer een principeverzoek aan de gemeenteraad wordt
voorgelegd.

Vraag: Wat kunnen wij als gemeente doen aan het handhavingsverzoek bij de ODZOB dat tot
op heden niet is uitgevoerd?

Antwoord: Het is een handhavingsverzoek dat betrekking heeft op de Waterwet waarvoor de
provincie Noord-Brabant bevoegd gezag is. De ODZOB heeft dit verzoek namens Gedeputeerde
Staten in behandeling. Wij hebben van de ODZOB begrepen dat de termijn om een besluit te
verlenen is verlengd tot 29 november 2022.

Wij zijn als gemeente geen partij in deze procedure.

Met vriendelijke groet,

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN CRANENDONCK,
De secretaris, De burgemeester,

E. Jacobs F.A.P. van Kessel


http://www.cranendonck.nl/

